MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua M a u rílio  R oq ue  T o a ssa , n° 510 . C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 0  - L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D is trito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic íp io : 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
Fone : (14) 328 6  1 20 9 / 11 77  Fax: (14) 3 2 8 6  1172

prefeitura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

Luciarupolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM 2021 -  2024

PORTARIA N°. 5.896/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Apostilar em nome dos servidores abaixo relacionados, para
declarar que de conformidade com o artigo 19, incisos I, II, III, IV “caput” e alínea “a" da Lei
Complementar n° 001 de 29 de dezembro de 2009, bem como o ofício n°. 01/2021 expedido pela Diretora
do Departamento Municipal de Educação, Cultura e Esportes, fica concedida a gratificação de 1% (um
por cento) a partir 01/02/2021. sobre o salário base:

I -  ÂNGELA MARIA BIM RAMOS, RG n° 8.724.613-2, CPF. 096.145.558-66, PIS 1.801.129.425-9, CTPS
n° 007799, SÉRIE n° 00378a, com o emprego Professor de Educação Básica I -  PEB I - Ensino
Fundamental 1° ao 5° Ano;

II -  ASENATHI DA SILVA VASCONCELOS, RG n° 12.175.642, CPF n° 125.304.328-05, PIS
1.704.928.892-4, CTPS n° 049263, SÉRIE n° 00114 -  SP, com o emprego Professor de Educação Básica
I -  PEB I -  Educação infantil;

III -  DULCINEA DA SILVA, RG n° 23.882.604-1, CPF n° 161.763.968-08, PIS 1.900.819.010-1, CTPS n°
022431, SÉRIE n° 00221 -  SP, com o emprego Professor de Educação Básica I -  PEB I - Ensino
Fundamental 1° ao 5° Ano;

IV -  ERCÍLIA MARANA BIM, RG n° 8.643.348, CPF n° 827.581.828-15, PIS 1.801.129.362-7, CTPS n°
035174, SÉRIE n° 00298 -  SP, com o emprego Professor de Educação Básica I -  PEB I - Ensino
Fundamental 1° ao 5° Ano;

V - ÉRICA DE SOUZA VILAS BOAS, RG n° 27.544.903-8, CPF n° 273.576.288-25, PIS 1.900.819.603-7,
CTPS n° 030838, SÉRIE n° 00124 - SP, com o emprego de Professor de Educação Básica I -  PEB ! -
Ensino Fundamental 1° ao 5° Ano;

VI -  ÉRIKA PILON RASCADO, RG n° 21.828.806, CPF n° 191.012.968-25, PIS 1.704.928.925-4, CTPS
n° 002545, SÉRIE n° 00168 -  SP, com o emprego de Professor de Educação Básica I -  PEB I -
Educação Infantil;

Vii -  ESTELA MARA FERRARI, RG n° 18.678.204, CPF n° 107.315.058-59, PIS 1.704.928.914-9, CTPS
n° 013015, SÉRIE n° 00168 -  SP, com o emprego de Professor de Educação Básica I -  PEB I -Ensino
Fundamental 1° ao 5° Ano.

VIII -  FLORIDES SILVANA LUCCA, RG n° 12.175.607, CPF n° 129.434.468-40, PIS 1.807.148.858-0,
CTPS n° 001667, SÉRIE n° 00009 - SP, com o emprego de Professor de Educação Básica I -  PEB I -
Ensino Fundamental 1° ao 5° Ano;

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua M a u rílio  R oq ue  T o a ssa , n° 510 . C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 0 - L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D is trito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic íp io : 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
Fone: (14) 328 6  1 20 9 / 11 77 Fax: (14) 3 2 8 6  1172

prefe itura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

Lucianêpolis
Minha, sua, do todos nós!

ADM . 2021 -  2024

IX -  LUCIANI TAVARES MAIA, RG n° 25.354.926-7, CPF n° 251.151.768-07, PIS 1.809.004.916-3, CTPS
n° 002524, SÉRIE n° 00168 - SP, com o emprego de Professor de Educação Básica I -  PEB I -Ensino
Fundamental 1o ao 5o Ano;

X -  NEILA MARIA LEITE JERÔNIMO, RG n° 10.347.673-8, CPF n° 157.804.628-95, PIS 1.043.825.004-
1, CTPS n° 001815, SÉRIE n° 00439 -  SP, com o emprego de Professor de Educação Básica I -  PEB I -
Ensino Fundamental 1o ao 5o Ano;

XI -  NILVA SUELLI MONTOVANELLI PIAZENTIN, RG n° 18.678.162, CPF n° 157.385.068-39, PIS
1.807.669.209-7, CTPS n° 069705, SÉRIE n° 00009 - SP, com o emprego de Professor de Educação
Básica I -  PEB I -Ensino Fundamental 1o ao 5o Ano;

XII -  RAQUEL CRISTINA MORENO CANEDO, RG n° 18.678.172, CPF n° 101.491.278-47, PIS
1.700.298.080-5, CTPS n° 002544, SÉRIE n° 00168 - SP, com o emprego de Professor de Educação
Básica I -  PEB I -  Educação infantil;

XIII -  ROSANA BENICÁ DOS SANTOS LUCCA, RG n° 22.416.021-7, CPF n° 170.275.338-71, PIS
1.704.928.893-2, CTPS n° 006080, SÉRIE n° 00168 -  SP, com o emprego de Diretora de Escola;

XIV -  SILVANA CRISTINA UMBELINO DOS SANTOS, RG n° 27.441.638-4, CPF n° 268.915.378-51, PIS
1.694.485.701-5, CTPS n° 001017, SÉRIE n° 00221 -  SP, com o emprego de Professor de Educação
Básica I -  PEB I -Ensino Fundamental 1o ao 5o Ano;

XV -  SIMONE CRISTINA JUSTINO, RG n° 25.117.369-0, CPF n° 191.013.148-23, PIS 1.809.068.363-6,
CTPS n° 027920, SÉRIE n° 00221 -  SP, com o emprego Professor de Educação Básica I -  PEB I -
Educação infantil;

XVI - TELMA TABANEZ BONACI, RG n° 25.354.914-0, CPF n° 170.275.328-08, PIS 1.807.845.594-7,

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua M a u rílio  R oque  T o a ssa , n° 510 . C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 -0 0 0 -L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D is trito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic íp io : 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
Fone : (14) 328 6  1 2 0 9 /1 1  77  Fax: (1 4 ) 3 2 8 6  1172

prefeitura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

ACSA DA~CRUZ SOUZA ALVES
DIRETORA D0 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Luciam polis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 -  2024

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br